
Dz.U./S S186
27/09/2023
582250-2023-PL

1 / 7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:582250-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Poznań: Roboty budowlane
2023/S 186-582250

Ogłoszenie o zamówieniu

Roboty budowlane

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Szpital Kliniczny im. Karola Jonschera Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego 
w Poznaniu
Krajowy numer identyfikacyjny: 7811621544
Adres pocztowy: ul. Szpitalna 27/33
Miejscowość: Poznań
Kod NUTS: PL415 Miasto Poznań
Kod pocztowy: 60-572
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Kierownik Działu Zamówień Publicznych mgr Krzysztof Dambek
E-mail: przetargi@skp.ump.edu.pl 
Tel.:  +48 618491375
Faks:  +48 618491562
Adresy internetowe:
Główny adres: www.skp.ump.edu.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/skp_ump

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/skp_ump
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/skp_ump

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Pediatria Plus – dostosowanie infrastruktury do aktualnych standardów opieki pediatrycznej i psychiatrycznej -
Szpitala Klinicznego im. Karola Jonschera UM. Im. K. Marcinkowskiego w Poznaniu
Numer referencyjny: ZP 45/2023

II.1.2) Główny kod CPV

27/09/2023 S186
https://ted.europa.eu/TED

1 / 7

mailto:przetargi@skp.ump.edu.pl
www.skp.ump.edu.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/skp_ump
https://platformazakupowa.pl/pn/skp_ump
https://platformazakupowa.pl/pn/skp_ump


Dz.U./S S186
27/09/2023
582250-2023-PL

2 / 7

45000000 Roboty budowlane

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Roboty budowlane

II.1.4) Krótki opis:
ZADANIE I
Psychiatria dziecięca z rozwojem rehabilitacji psychiatrycznej – Przebudowa i rozbudowa Szpitala na potrzeby 
oddziału dziennego psychiatrycznego dla dzieci i młodzieży (w tym dla dzieci i młodzieży z całościowymi 
zaburzeniami rozwoju) i poradni psychiatrycznej dla dzieci i młodzieży oraz poradni dla dzieci i młodzieży z 
całościowymi zaburzeniami rozwoju.
ZADANIE II
Kompleksowa, specjalistyczna opieka kardiologiczna – Przebudowa i rozbudowa Szpitala w zakresie 
pomieszczeń II piętra budynku głównego na potrzeby oddziału kardiologii pediatrycznej z intensywnym 
nadzorem kardiologicznym i rehabilitacją kardiologiczną.
ZADANIE III
Dostosowanie infrastruktury oddziałów szpitalnych do decyzji organu Państwowej Inspekcji Sanitarnej wraz 
ze zwiększeniem komfortu pobytu pacjentów i opiekunów – Przebudowa i rozbudowa budynków Szpitala na 
potrzeby oddziałów specjalistycznych dla dzieci i młodzieży.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
45215140 Roboty budowlane w zakresie obiektów szpitalnych
45300000 Roboty instalacyjne w budynkach
45332000 Roboty instalacyjne wodne i kanalizacyjne
45400000 Roboty wykończeniowe w zakresie obiektów budowlanych
45330000 Roboty instalacyjne wodno-kanalizacyjne i sanitarne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Roboty zostaną wykonane w obiekcie Zamawiającego przy w Poznaniu ul. Szpitalna 27/33, 60-572 Poznań

II.2.4) Opis zamówienia:
ZADANIE I
Psychiatria dziecięca z rozwojem rehabilitacji psychiatrycznej – Przebudowa i rozbudowa Szpitala na potrzeby 
oddziału dziennego psychiatrycznego dla dzieci i młodzieży (w tym dla dzieci i młodzieży z całościowymi 

27/09/2023 S186
https://ted.europa.eu/TED

2 / 7



Dz.U./S S186
27/09/2023
582250-2023-PL

3 / 7

zaburzeniami rozwoju) i poradni psychiatrycznej dla dzieci i młodzieży oraz poradni dla dzieci i młodzieży z 
całościowymi zaburzeniami rozwoju
ZADANIE II
Kompleksowa, specjalistyczna opieka kardiologiczna – Przebudowa i rozbudowa Szpitala w zakresie 
pomieszczeń II piętra budynku głównego na potrzeby oddziału kardiologii pediatrycznej z intensywnym 
nadzorem kardiologicznym i rehabilitacją kardiologiczną.
ZADANIE III
Dostosowanie infrastruktury oddziałów szpitalnych do decyzji organu Państwowej Inspekcji Sanitarnej wraz 
ze zwiększeniem komfortu pobytu pacjentów i opiekunów – Przebudowa i rozbudowa budynków Szpitala na 
potrzeby oddziałów specjalistycznych dla dzieci i młodzieży.
Wadium 1.600.000,00 zł
UWAGA: przy wadium wnoszonym za pomocą przelewu bankowego, zwracamy uwagę na konieczność 
zaksięgowania wpłaconej kwoty na rachunku Zamawiającego przed upływem terminu i godziny składania ofert, 
dlatego przelewy bankowe zalecamy dokonywać z odpowiednim wyprzedzeniem
Zamawiający nie miał intencji podawania daty zawarcia umowy, ale wyika to z wymogów technicznych 
sporządzenia ogłoszenia o zamówieniu (w przypadku podania daty końcowej należy podać datę początkową 
pod rygorem braku możliwości ogłoszenia)
Podana data zawarcia umowy (termin rozpoczęcia) tj. 11.12.2023 roku jest terminem orientacyjnym. Oznacza 
to że umowa o udzielnie zamówienia publicznego może zostać zawarta przed jak i po wskazanej dacie 
orientacyjnej, w zależności od przebiegu postepowania o udzielne zamówienia publicznego Natomiast termin 
końcowy 14.11.2025 roku nie ulegnie zmianie. Termin końcowy jest ostatnią datą zakończenia danego Zadania.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: okres gwarancji / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 11/12/2023
Koniec: 14/11/2025
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie określa

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

27/09/2023 S186
https://ted.europa.eu/TED

3 / 7



Dz.U./S S186
27/09/2023
582250-2023-PL

4 / 7

Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
a) Wykonawca musi wykazać, że posiada ubezpieczenie od Odpowiedzialności Cywilnej w zakresie 
prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia za szkody rzeczowe i osobowe, na sumę 
gwarancyjną nie niższą niż 40 000 000 zł w odniesieniu do jednego i wszystkich zdarzeń
b) Wykonawca musi wykazać że dysponuje środkami finansowymi lub zdolnością kredytową na kwotę nie 
mniejszą niż 30 000 000 zł. Z treści informacji z banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej 
musi wynikać jednoznacznie wysokość (kwota) posiadanych środków finansowych lub zdolności kredytowej w 
okresie nie wcześniejszym niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert;
c) Osiągnął w każdym z ostatnich 3 lat obrotowych roczne przychody netto nie mniejsze niż 40 000 000,00 
PLN netto a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy, za ten okres (na podstawie „Rachunku zysków i 
strat” pozycja „Przychód netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów” lub „Przychód netto ze sprzedaży 
i zrównane z nimi”) (lub równowartość tej kwoty w przypadku walut innych, niż złoty polski, obliczoną przy 
uwzględnieniu średniego kursu waluty obcej podanego przez Narodowy Bank Polski dla dnia sporządzenia 
sprawozdania finansowego a w przypadku Wykonawców niezobowiązanych do sporządzenia sprawozdania 
finansowego, innych dokumentów określających przychody, lub ostatniego kursu sprzed tego dnia – w 
przypadku, gdyby w tym dniu kurs nie był publikowany).

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
a)O zamówienie ubiegać się może Wykonawca, który wykonał nie wcześniej niż w okresie ostatnich 7 lat, a 
jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, min.: trzy roboty budowlane polegającą na 
budowie nowego budynku/ów i/lub remoncie/przebudowie/rozbudowie/modernizacji istniejącego budynku/
ów, obejmujące swoim zakresem obiekty użyteczności publicznej*, w tym co najmniej jedno wykonanie 
musi dotyczyć budynków szpitalnych lub zakładów opieki zdrowotnej **( wg Polskiej Klasyfikacji Obiektów 
Budowlanych należące do klasy 1264), o wartości nie mniejszej niż 30 000 000 zł dla każdej wykazanej roboty.
*Obiekt użyteczności publicznej w rozumieniu §3 pkt 6 Rozporządzenie Ministra Infrastruktury z dnia 12 
kwietnia 2002 r. w sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie 
(Dz.U.2022.1225) (np. szkoły, szpitale, przychodnie, dworce kolejowe, …. itd.);
**Polska Klasyfikacja Obiektów Budowlanych należące do klasy 1264 obejmuję: Budynki instytucji 
świadczących usługi medyczne i chirurgiczne oraz pielęgnacyjne dla ludzi, Sanatoria, szpitale 
długoterminowego lecznictwa, szpitale psychiatryczne, przychodnie, poradnie, żłobki, ośrodki pomocy 
społecznej dla matki i dziecka, Szpitale kliniczne, Szpitale więzienne i wojskowe, Budynki przeznaczone do 
termoterapii, wodolecznictwa, rehabilitacji, stacje krwiodawstwa, laktaria, kliniki weterynaryjne, itp., Budynki 
instytucji ochrony zdrowia świadczące usługi zakwaterowania, z opieką lekarską i pielęgniarską dla ludzi 
starszych, niepełnosprawnych, itp.Klasa nie obejmuje: Domów opieki społecznej (bez opieki medycznej) 
dla ludzi starszych lub niepełnosprawnych, itp. (1130)(https://stat.gov.pl/Klasyfikacje/doc/pkob/pdf/pkob.pdf) 
Zamawiający nie uzna za spełnienie warunków udziału - przypadku wykazania realizacji więcej niż trzech 
robót budowlanej, o wartości mniejszej niż 30 000 000 zł brutto dla każdej takiej roboty, które po sumowaniu 
dają wartość nie mniejszą niż: 30 000 000 zł brutto. Dotyczy to odpowiednio wykonania każdej z min. Trzech 
robót); „Wykonał „ – oznacza że wykaz ma dotyczyć robót wykonanych/zrealizowanych a nie będących w toku 
wykonywania /realizowania czy w jakikolwiek inny sposób nie będące ukończone.
b) O zamówienie ubiegać się może Wykonawca który skieruję do realizacji zamówienia osoby posiadające 
niezbędne do wykonania zamówienia kwalifikacje zawodowe, tj. posiadającymi uprawnienia budowlane, 
o których mowa w ustawie z dnia 7 lipca 1994 r. – Prawo budowlane oraz w Rozporządzeniu Ministra 
Infrastruktury i Rozwoju z dnia 29 kwietnia 2019 r. w sprawie przygotowania zawodowego do wykonywania 
samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie lub odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane 
wydane na podstawie uprzednio obowiązujących przepisów prawa lub odpowiednich przepisów obowiązujących 

27/09/2023 S186
https://ted.europa.eu/TED

4 / 7

https://stat.gov.pl/Klasyfikacje/doc/pkob/pdf/pkob.pdf


Dz.U./S S186
27/09/2023
582250-2023-PL

5 / 7

na terenie kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, uznane przez właściwy organ, 
zgodnie z ustawą z dnia 22 grudnia 2015 r. o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w 
państwach członkowskich Unii Europejskiej lub zamierzający świadczyć usługi transgraniczne w rozumieniu 
przepisów tej ustawy oraz art. 20a ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o samorządach zawodowych architektów 
oraz inżynierów budownictwa, tj. dysponowanie co najmniej po jednej osobie uprawnionej zgodnie z wymogami 
ustawy Prawo budowlane do pełnienia samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie, tj.: dysponuj:
1)co najmniej jedną osobą do pełnienia funkcji kierownika budowy posiadającą: uprawnienia budowlane do 
kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń w specjalności konstrukcyjno - budowlanej,
2)co najmniej jedną osobą do pełnienia funkcji kierownika robót sanitarnych posiadającą: uprawnienia 
budowlane do kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, 
instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych,
3)co najmniej jedną osobą do pełnienia funkcji ...
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
poniższe pole stanowi kontynuacje opisu warunku zdolności technicznej i zawodowej w zakresie wymaganego 
personelu
kierownika robót elektrycznych posiadającą: uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi bez 
ograniczeń w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych,
4) co najmniej jedną osobą do pełnienia funkcji kierownika robót telekomunikacyjnych posiadającą: uprawnienia 
budowlane do kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń w specjalności telekomunikacyjnej
Zamawiający nie dopuszcza łączenia funkcji wyżej wymienionych osób.
Zamawiający, określając wymogi w zakresie posiadanych uprawnień budowlanych, dopuszcza odpowiadające 
im uprawnienia wydane obywatelom państw Europejskiego Obszaru Gospodarczego oraz Konfederacji 
Szwajcarskiej, z zastrzeżeniem art. 12a oraz innych przepisów ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. – Prawo budowlane

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Na podstawie art. 455 ust. 1 pkt 1 ustawy pzp – Strony dopuszczają możliwość zmiany umowy bez 
przeprowadzenia nowego postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku wystąpienia co najmniej jednej 
z okoliczności wymienionych poniżej, z uwzględnieniem podawanych warunków ich wprowadzenia
1.Zmiana terminu realizacji
.2.Zmiana sposobu świadczenia (roboty zamienne) oraz zmiana zakresu świadczenia
3. Zmiany wynagrodzenia Wykonawcy - w wyniku robót zamiennych lub rozszerzenia zakresu świadczenia w 
granicach do 15 % wartości brutto umowy (art 455 ust 2 pzp) oraz w wyniku robót dodatkowych (art 455 ust 1 
pkt 4 pzp)
4. zmiana wynagrodzenia publicznoprawna (zmiany VAT, minimalnego wynagrodzenia za pracę, zasad 
ubezpieczeń społecznych , planów kapitałowo pracowniczych
5.Zmiany wynagrodzenia Wykonawcy - WALORYZACJA (art. 439 ustawy pzp)
6. zmiana personelu
7. zmiany przeksztaceniowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

27/09/2023 S186
https://ted.europa.eu/TED

5 / 7



Dz.U./S S186
27/09/2023
582250-2023-PL

6 / 7

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 31/10/2023
Czas lokalny: 07:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 28/01/2024

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 31/10/2023
Czas lokalny: 09:00
Miejsce:
https://platformazakupowa.pl/pn/skp_ump

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. Ofertę należy złożyć na „Formularzu ofertowym”, zgodnym ze wzorem, stanowiącym załącznik nr 2 do SWZ. 
W przypadku, gdy Wykonawca nie korzysta z przygotowanego przez Zamawiającego wzoru formularza, w treści 
oferty należy zamieścić wszystkie informacje wymagane w Formularzu Ofertowym.
2. Do oferty należy dołączyć następujące dokumenty – zgodnie z SWZ
1) Opis i zakres przedmiotu zamówienia sporządzony zgodnie z załącznikiem nr 1 do SWZ (wymóg 
bezwzględny)
2) Oświadczenie JEDZ, sporządzone zgodnie z wzorem zgodne z załącznikiem nr 3 do SWZ
• W przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie przez wykonawców, oświadczenie (JEDZ), składa każdy 
z wykonawców. Oświadczenia te potwierdzają brak podstaw wykluczenia oraz spełnianie warunków udziału w 
postępowaniu lub kryteriów selekcji w zakresie, w jakim każdy z wykonawców wykazuje spełnianie warunków 
udziału w postępowaniu lub kryteriów selekcji.
• Wykonawca polegający na zdolnościach lub sytuacji podmiotów udostępniających zasoby, przedstawia wraz z 
oświadczeniem (JEDZ) także oświadczenia (JEDZ) podmiotu udostępniającego zasoby , potwierdzającego brak 
podstaw do wykluczenia tego podmiotu oraz odpowiedniego spełnienia warunków udziału w postępowaniu lub 
kryteriów selekcji , w zakresie w jakim wykonawca powołuję się na jego zasoby.
• Zamawiający zastrzega, że w przypadku złożenia przez wykonawcę ogólnego oświadczenia o spełnieniu 
warunków udziału w postępowaniu (kryteriów kwalifikacji), przez zaznaczenie odpowiedzi „TAK” sekcji części 
IV formularza JEDZ , Wykonawca nie ma obligatoryjnego wypełniania dalszych pół w części IV formularza 
JEDZ - odnoszących się do szczegółowych warunków udziału w postępowaniu (kryteriów kwalifikacji) 
określonych przez zamawiającego. Właściwa (dowodowa) weryfikacja spełniania konkretnych, określonych 
przez zamawiającego, warunków udziału w postępowaniu (kryteriów selekcji) zamawiający dokona w oparciu 

27/09/2023 S186
https://ted.europa.eu/TED

6 / 7

https://platformazakupowa.pl/pn/skp_ump


Dz.U./S S186
27/09/2023
582250-2023-PL

7 / 7

o stosowne podmiotowe środki dowodowe dotyczące warunków udziału, składane przez wykonawcę, którego 
oferta została oceniona najwyżej, na wezwanie zamawiającego (art. 126 ust. 1 ustawy Pzp).
3) Oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia w zakresie zakazu udziału podmiotów rosyjskich, zgodnie z 
załącznikiem nr 3A do SWZ,
4) Oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia podmiotu udostępniającego zasoby, zgodnie z załącznikiem 
nr 3B do SWZ (złożyć o ile dotyczy),
5) Oświadczenie wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielnie zamówienia publicznego, składane na 
podstawie art. 117 ust 4 ustawy pzp , zgodnie z wzorem stanowiącym załącznik nr 4A do SWZ (złożyć, o ile 
dotyczy)
6) Zobowiązanie do udostępnienie niezbędnych zasobów na potrzeby wykonania zamówienia. Zobowiązanie 
można złożyć zgodne z przykładowym wzorem stanowiącym załącznik nr 4B do SWZ (złożyć, o ile dotyczy, )
7) ODPIS lub INFORMACJA z Krajowego Rejestru Sądowego, Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 
Gospodarczej lub innego właściwego rejestru (w celu potwierdzenia, że osoba działająca w imieniu wykonawcy 
jest umocowana do jego reprezentowania).lub odpowiedni dokument zagraniczny
8) Pełnomocnictwo:
a) upoważniające do złożenia oferty, o ile ofertę składa pełnomocnik;
b) Pełnomocnictwo dla pełnomocnika do reprezentowania w postępowaniu Wykonawców wspólnie 
ubiegających się o udzielenie zamówienia - dotyczy ofert składanych przez Wykonawców wspólnie 
ubiegających się o udzielenie zamówienia;
9) Dowód wniesienia wadium
3. Pozostałe dokumenty i oświadczenia nie wymienione powyżej, Wykonawca, którego oferta została najwyżej 
oceniona, dostarczy na wezwanie Zamawiającego, w terminie nie krótszym niż 10 dni od dnia wezwania

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Zasady i tryb postępowania w zakresie korzystania ze środków ochrony prawnej określone zostały w dziale IX 
(art. 505–590) Pzp. Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań: Urząd Zamówień 
Publicznych: ul. Postępu 17A, 02-676 Warszawa, POLSKA. Adres strony internetowej zapewniającej 
nieograniczony, pełny, bezpośredni i bezpłatny dostęp do ww. informacji: (www.uzp.gov.pl).

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
22/09/2023

27/09/2023 S186
https://ted.europa.eu/TED

7 / 7

https://www.uzp.gov.pl/
www.uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/

